



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2022

№ 1348

О внесении изменений в постановление администрации города Ульяновска от 04.10.2013 № 4334

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «город Ульяновск», утвержденную постановлением администрации города Ульяновска от 04.10.2013 № 4334, следующие изменения:

1) в паспорте:

а) в графе 2 строки 10:

в абзаце первом цифры «111 784,5» заменить цифрами «115 384,5»;

в абзаце одиннадцатом цифры «10 720,0» заменить цифрами «14 320,0»;

б) в пункте 9 графы 2 строки 13 слова «67 единиц» заменить словами «73 единицы»;

2) в подпрограмме «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Ульяновске»:

а) в паспорте:

в графе 2 строки 10:

в абзаце первом цифры «111 371,5» заменить цифрами «114 971,5»;

в абзаце одиннадцатом цифры «10 720,0» заменить цифрами «14 320,0»;

в пункте 9 графы 2 строки 13 слова «67 единиц» заменить словами «73 единицы»;

б) в разделе 5:

в абзаце первом цифры «111 371,5» заменить цифрами «114 971,5»;

в абзаце десятом цифры «10 720,0» заменить цифрами «14 320,0»;

в) в разделе 7:

в подразделе 2:

строку 9 изложить в следующей редакции:



0049726

9. пункт 2.3. приложение 2 к Подпрограмме	Количество подготовленных аналитических материалов по итогам проведения Автономной некоммерческой организацией «Ульяновский центр развития предпринимательства» аналитического социально-экономического положения города Ульяновска в целях обеспечения комплексного делового климата и развития предпринимательства;	Данные Ульяновска	Единиц/год	-	-	-	-	16	19	19	19
---	---	-------------------	------------	---	---	---	---	----	----	----	----

в графе 3 строки 9.1 слова «выполнению и корректировке показателей»;

заменить словами «подготовке отчёта о реализации»;

9.6. пункт 2.3. приложение 2 к Подпрограмме	по итогам разработки аналитического социально-экономического развития города Ульяновска	Данные Ульяновска	Единиц/год	-	-	-	-	2	2	2	2
---	---	-------------------	------------	---	---	---	---	---	---	---	---

в подпункте 9.6 методики сбора исходной информации и расчёта целевых индикаторов:

в абзаце втором слова «выполнению и корректировке показателей» заменить словами «подготовке отчёта о реализации»;

Дополнить абзацем следующим содержанием:

«количество аналитических материалов, подготовленных по итогам разработки прогноза социально-экономического развития города Ульяновска»;

в приложении 2 «Мероприятия подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Ульяновске» на 2017 - 2024 годы»:

во втором мероприятии 2 «Информационная поддержка в сфере развития предпринимательства»:

строку 2.3 изложить в следующей редакции:



2.3.	Субсидии Автономной некоммерческой организации «Ульяновский центр развития предпринимательства» на финансовое обеспечение (возмещение) части затрат, связанных с расходами по безвозмездному оказанию консультационных услуг субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, планирующим создание собственного бизнеса, а также по проведению анализа социально-экономической сферы, состояния делового климата и предпринимательства	2017-2024	Средства МБ *	4 673,7	4 690,0	4 690,0	4 690,0	9 430,0	13 200,0	3 881,4	3 900,6	49 155,7	Управление
------	--	-----------	---------------	---------	---------	---------	---------	---------	----------	---------	---------	----------	------------

строку «Итого по основному мероприятию 2» изложить в следующей редакции:

Итого по основному мероприятию 2:	5 090,0	4 761,3	4 760,0	4 791,0	9 540,0	13 520,0	4 137,6	4 165,8	50 765,7
-----------------------------------	---------	---------	---------	---------	---------	----------	---------	---------	----------

строку «Итого по Подпрограмме» изложить в следующей редакции:

Итого по Подпрограмме:	10 190,0	7 666,4	8 540,0	9 473,0	11 790,0	14 320,0	10 037,3	9 860,6	81 877,3
------------------------	----------	---------	---------	---------	----------	----------	----------	---------	----------

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».



Д.А.Вавилин